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SESTAVA SKUPINE KD

Druzbe v Skupini - direktno:

KD Group d.d., Ljubljana (redne delnice)

Druzbe v Skupini preko odvisnih druzb:

Adriatic Slovenica d.d., Koper

DRI Nalozbe d.0.0., Ljubljana
Firsthouse Investments Itd., Limassol
Fontes Group d.o.0., Beograd

KD Asset Management b. v., Amsterdam
KD BC Management s.a. Bukare$ta
KD IT d.0.0., Ljubljana

KD Kapital d.0.0., Ljubljana

KD Kvart d.0.0., Ljubljana

KD Skladi d.o0.0., Ljubljana

00O Sarbon Invest, Taskent
Sumijev Kvart d.o.o. Ljubljana

Vas$ partner d.0.0., Ljubljana

ABDS d.d. Sarajevo

AS Nezivotno osiguranje a.d.o. Beograd
Gradnje inZeniring d.o.0., Ljubljana
KD Fondovi AD Skopje

KD Investments d. 0. 0. Zagreb

KD Zivotno osiguranje d.d., Zagreb
Manta Marine Ventures Ltd

000 Kredo Group, Taskent
Permanens d.0.0., Zagreb

Prospera d.0.0., Koper

Radio Kranj d.o.o., Kranj

VIB a.d., Banja Luka

Viz d.o.0., Koper

Zignice Vogel Bohinj d.d., Bohinjsko jezero

Projektor d.0.0., Ljubljana
KD Locusta Fondovi d.o.0., Zagreb

Delez glasovalnih pravic ni enak lastniskemu deleu pri naslednjih podjetjih Ziénice Vogel Bohinj d.d. (51,95%).

Sedez druzbe

Slovenija

Slovenija
Slovenija
Ciper
Srbija
Nizozemska
Romunija
Slovenija
Slovenija
Slovenija
Slovenija
Uzbekistan
Ljubljana
Slovenija
FBIH
Srbija
Slovenija
Makedonija
Hrvadka
Hrvadka
ZDA
Uzbekistan
Hrvadka
Slovenija
Slovenija
FBIH
Slovenija
Slovenija
Slovenija
Hrvadka

Delez
lastnistva v
30.9.2015

78,49%

100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%

98,93%
100,00%
100,00%

94,60%
100,00%
100,00%

99,97%
100,00%
100,00%

51,00%
100,00%
50,05%
100,00%
60,00%

Delez
lastnistva v
2014

78,49%

100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%

98,93%
100,00%
100,00%

94,60%
100,00%
100,00%
100,00%

99,97%
100,00%
100,00%

52,68%

51,00%
100,00%

50,00%

Sprememba

(100,00%)

(52,68)

0,05%
100,00%
60,00%
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ANALIZA POSLOVANJA

PosSLOVANJE SKUPINE KD v oBDOBJU 1-9 2015

Pomembni poudarki poslovanja Skupine KD v obdobju 1-9 2015:

- Skupina je poslovala z izgubo v visini -1,1 milijona evrov, medtem ko je imela v enakem obdobju lani dobiéek v
viSini +6,6 milijona evrov;

- izid iz poslovanja je zna3al +6,6 milijona evrov, kar je 57 odstotkov manj kot v enakem lanskem obdobju;

- poslovni prihodki so zna3ali 247,7 milijona evrov 0z. 2 odstotka manj kot v enakem obdobju lani;

- sredstva so konec septembra zna$ala 766,6 milijona evrov, kar je 4 odstotke manj kot konec leta 2014;

- kapital je zna3al 85,8 milijona evrov oziroma 5 odstotkov manj glede na konec leta 2014;

- finan¢ne obveznosti so znasale 89,9 milijona evrov, kar je 21 odstotkov oziroma 23,3 milijona evrov manj kot
ob koncu leta 2014.

IZKAZ POSLOVNEGA IZIDA 199015 192014 ladeks
(v tiso€ EUR) prilagojena 1-9 2014
Poslovni prihodki 247.732 253.728 98
Prihodki od zavarovalnih premij 225.888 227.093 99
Cisti prihodki od prodaje blaga in storitev 8.047 5.795 139
Prihodki provizij od upravljanja skladov 8.066 7.220 112
Prihodki provizij iz naslova zavarovalnih pogodb 1.964 9.558 21
Drugi poslovni prihodki 3.768 4.062 93
Pozavarovalni del premije (7.848) (35.381) 22
Neto finanéni prihodki iz nalozb * 4.322 47.767 9
Poslovni odhodki (237.592) (250.806) 95
Stroski storitev (38.845) (36.515) 106
Stroski dela (24.345) (23.031) 106
Cisti odhodki za zavarovalna upraviéenja in $kode (156.295) (176.523) 89
Cisti odhodki za $kode in rezervacije (162.772) (135.460) 120
Rezervacije za nalozbeno tveganje 6.477 (41.063) -
Drugi odhodki (18.107) (14.737) 123
Stro8ki materiala in blaga (1.440) (1.325) 109
Amortizacija in oslabitve (3.954) (4.185) 94
Drugi zavarovalni odhodki (3.520) (2.800) 126
Drugi poslovni odhodki (9.193) (6.427) 143
Izid iz poslovanja 6.615 15.309 43
Finanéni odhodki (5.215) (4.856) 107
Finanéni prihodki/odhodki iz delezev v pridruzenih druzbah (319) (63) 509
Poslovni izid pred davki 1.081 10.390 10
Davek iz dobicka (2.046) (4.312) 47
OdloZeni davek (112) 564
Cisti poslovni izid poslovnega leta ** (1.077) 6.641
Drugi vseobsegajoi donos (3.239) 9.738
Celotni vseobsegajo¢i donos poslovnega leta (4.316) 16.379

* Brez pripadajo¢ega deleZa dobic¢ka od pridruzenih podjetij.

** VIsebuje tudi del &istega dobicka poslovnega leta, ki pripada manjSinskim lastnikom.
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BILANCA STANJA 30.00.2015 312,204 30.00. 2015/
(v tisod EUR) 31.12. 2014
Sredstva 766.561 795.278 96
Neopredmetena in opredmetena osnovna sredstva 102.680 102.864 99,8
Nalozbene nepremicnine 27.484 25.932 106
Finanéna sredstva in naloZzbe 244.469 267.775 91
Terjatve, zaloge in drugo 96.121 94.109 102
Nalozbe zavarovancev in pozavarovalne pogodbe 277.294 289.929 96
Denar in denarni ustrezniki 18.513 14.669 126
Obveznosti do virov sredstev 766.561 795.278 96
Kapital * 85.798 90.328 95
Obveznosti iz naslova zavarovalnih pogodb 283.945 277.590 102
Obveznosti do zav., ki prevzemajo nalozbeno tveganje 250.804 257.277 97
Finanéne obveznosti 89.906 113.218 79
Poslovne in druge obveznosti 56.107 56.865 99

* Vsebuje tudi neobvladujoci delez.

Poslovni prihodki

Struktura poslovnih prihodkov

Poslovni prihodki so v obdobju 1-9 2015 znaSali 247,7 milijona evrov. Glede na enako obdobje v letu 2014 so se znizali za 2
odstotka. V strukturi poslovnih prihodkov z 91-odstotnim deleZem prevladujejo prihodki od zavarovalnih premij, ki so zna3ali
225,9 milijona evrov. Upad premij za 1 odstotek je rezultat nadaljnjega upada premij na podro¢ju zdravstvenih zavarovanj
(upad je deloma posledica pocenitev dopolnilnih zdravstvenih zavarovan;j v juniju 2014). Na drugi strani so za 13 odstotkov
porasla Zivljenjska zavarovanja, kar je ublaZilo padec celotnih zavarovalnih premij. Ceprav so po korekciji v avgustu sredstva
v upravljanju Skupine KD precej niZja kot ob polletju, pa so zaradi rasti in vi§jih provizij v prvih osmih mesecih prihodki od
provizij Se vedno vigji od primerljivega lanskega obdobja. Deloma je rast tudi odraz akvizicije druzbe za upravijanje na
Hrvakem, Locuste fondovi. Prihodki od provizij so se tako povisali za 12 odstotkov glede na lansko obdobje in so zna3ali
8,1 milijona evrov. Prihodki provizij iz naslova zavarovalnih pogodb so se znizali za 79 odstotkov, kar je posledica izteka
kvotnega pozavarovanja avtomobilskih zavarovanj s koncem leta 2014. Cisti prihodki od prodaje blaga in storitev so se
povisali za 39 odstotkov (visji prihodki iz najemnin od nalozbenih nepremicnin). Za 7 odstotkov so se znizali drugi poslovni
prihodki.
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Poslovni prihodki za obdobje 1-9 2015 in 1-9 2014 (v tiso& EUR):

300.000 -
247.732 253.728 Drugi poslovni prinodki

250.000 - 3.768 4,062
. & 1.964 92'525280
ox 5.795
00000 8.047 Prinodki provizij iz
'S ' naslova zavarovalnih
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= 150.000 - Prihodki provizij od
2 upravljanja skladov
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= 100.000 -
3 m Cisti prihodki od
§ 50000 - prodaje blaga in storitev

Prihodki od
0 zavarovalnih premij
1-9 2015 1-9 2014
Prihodki od prodaje

Prihodki od prodaje! so v obdobju 1-9 2015 znaSali 244 milijonov evrov. Glavnino predstavija dejavnost premoZzenjskih
zavarovanj s 45-odstotnim delezem, sledijo zdravstvena zavarovanja z 31-odstotnim deleZzem in Zivljenjska zavarovanja z

19-odstotnim delezem.

Struktura prihodkov od prodaje po podronih odsekih v obdobju 1-9 2015 (v %):

Finan&no poslovanje

Upravljanje 0,02 %
premozenja
3%

Zivljenjska
zavarovanja
19 %

Zdravstvena
zavarovanja
31 %

Drugo
2%

Premozenjska

zavarovanja
45 %

" Prihodki od prodaje: prihodki od zavarovalnih premij + Eisti prihodki od prodaje blaga in storitev + prihodki provizij od upravijanja skladov + prihodki

provizij iz naslova zavarovalnih pogodb
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Prihodki od prodaje po podroénih odsekih v obdobju 1-9 2015 in 1-9 2014 (v tiso¢ EUR):

140.000 +
2 100.000 -
] 82.947
'S 80,000 - 76.469
2 :
=
@ 60.000 46.834
S 41477
B 40,000 -
(=%
3 20,000 A
= 8.076 7.224 4 30 3.925 3.603
2 0 ;
o PremoZenjska Zdravstvena Zivljenjska Upravljanje Finanéno Drugo

zavarovanja zavarovanja zavarovanja premozenja poslovanje
1-9 2015 1-9 2014

Iz zgornjega grafikona je razvidna rast prihodkov zivljenjskih zavarovanj (+13 odstotkov) in upravijanja premozZenja (+3
odstotke), kot tudi upad prihodkov zdravstvenih zavarovan; (-8 odstotkov), kar je bilo pojasnjeno zgoraj. Pri premozenjskih
zavarovanjih (-5 odstotkov) pa se kaze upad prihodkov predvsem na racun izteka kvotnega pozavarovanja avtomobilskih
zavarovanj s koncem leta 2014 in s tem nizjih provizijah v 2015. Ce upo$tevamo samo obradunano kosmato premijo
premozenjskih zavarovanj (brez prihodkov provizij iz naslova pozavarovanj) je bila le-ta v prvih devetih mesecih 2015 za 1,6
odstotka viSja glede na primerljivo lansko obdobje.

Poslovni odhodki

V obdobju 1-9 2015 so poslovni odhodki znasali 237,6 milijona evrov, kar je 5 odstotkov manj kot v enakem obdobju 2014.
Znotraj poslovnih odhodkov so imeli najvecji delez Cisti odhodki za Skode in rezervacije (66-odstotni delez), ki so se glede na
zavarovanj s koncem leta 2014, kar se odraZa v padanju pozavarovalnih 3kod iz obdobja v obdobje (na drugi strani se ne
obraCunava ve¢ pozavarovalne premije). PoviSale so se tudi ostale postavke poslovnih odhodkov: stroski storitev in stroski
dela za 6 odstotkov ter drugi odhodki za 22 odstotkov. Rezervacije za nalozbena tveganja kot postavka v bilanci stanja so se
znizale za 6,5 milijona evrov (lani so se poviSale za 41 milijonov evrov), kar je posledica nizje rasti trga v prvih devetih
mesecih 2015 v primerjavi z enakim obdobjem 2014. Na prihodkovni strani na ta radun niZji neto finan¢ni prihodki iz naloZb.

Struktura poslovnih odhodkov v obdobju 1-9 2015 in 1-9 2014 (v tiso& EUR):

1-9 2015 1-9 2014
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S
o
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Cisti poslovni izid

Skupina KD je imela v prvih devetih mesecih izgubo v visini -1,1 milijona evrov, medtem ko je imela v enakem obdobju lani
dobicek v visini +6,6 milijona evrov. Na nizji rezultat Skupine so imele najvedji vpliv niZje premije zdravstvenih zavarovanj,
neugodno Skodno dogajanje na podrogju premozenjskih in Zivljenjskih zavarovanj v primerjavi z 2014 ter poviSanje
rezervacij.

Cisti poslovni izid Skupine v obdobju 1-9 2015 in 1-9 2014 (v tisoé EUR):
8.000 -

7.000 -
6.000 -
5.000 -
4.000 -
3,000 - 6.641
2.000 -
1.000 -

0

(1.000) -

(2.000) -

Cisti poslovniizid (vtiso¢ EUR)

(1.077)

1-9 2015 1-9 2014
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Sredstva

Celotna sredstva Skupine so na 30.9.2015 zna$ala 766,6 milijona evrov oziroma 4 odstotke manj glede na stanje ob koncu
leta 2014. V strukturi sredstev prevladujejo s 36-odstotnim deleZzem naloZbe zavarovancev in pozavarovalne pogodbe ter
finan¢na sredstva in nalozbe.

Med sredstvi so najve¢ porasla denarna sredstva (26-odstotna rast), nalozbene nepremicnine so povisale za 6 odstotkov ter
za 2 odstotka terjatve, zaloge in drugo. Na drugi strani so padec belezile naloZbe zavarovancev in pozavarovalne pogodbe
(4-odstotni upad nalozb predvsem iz naslova padca delniskih trgov), za 9 odstotkov so se skr€ila tudi financna sredstva in
nalozbe (vpliv padca obvezniskih trgov).

Sredstva - primerjava na dan 30.9.2015 in 31.12.2014 (v tiso¢ EUR):
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o Terjatve, zaloge in drugo
9 500.000 -
L 94.109
2= 400.000 - 96.121 Financéna sredstva in
i nalozbe
% 300.000 -
o 244.469 267.775 m NaloZbene nepremicnine
@ 200.000 -
27.484 25.932
] I .
100.000 - Neopredmetena in
102.680 102.864 opredmetena osnovna
0 sredstva
30. 09. 2015 31.12. 2014

Obveznosti do virov sredstev

V strukturi obveznosti do virov sredstev se je glede na konec preteklega leta kapital znizal za 5 odstotkov in je na 30.9.2015
zna8al 85,8 milijona evrov. Obveznosti do zavarovancev, ki prevzemajo naloZbeno tveganje so upadle za 3 odstotke
predvsem iz naslova padca delnidkih trgov. FinanCne obveznosti (15-odstotno znizanje) so na 30.9.2014 znaSale 89,9
milijona evrov oziroma 23,3 milijona evrov manj glede na stanje ob koncu leta 2014. Visoko znizanje je rezultat nadaljnjega
razdolzevanja in refinanciranja Skupine (v zacetku leta sklenjeno dolgoroéno sindicirano posajilo izboljSuje strukturo roénosti
virov financiranja Skupine). Med ostalimi obveznostmi so porasle obveznosti iz naslova zavarovalnih pogodb (2-odstotna
rast), znizale pa so se poslovne in druge obveznosti (1-odstotno znizanje) predvsem na radun znizanja obveznosti iz
pozavarovanja.
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Obveznosti do virov sredstev - primerjava na dan 30.9.2015 in 31.12.2014 (v tiso¢ EUR):
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* Vsebuje tudi neobvladujoci delez.

PosLOVANJE DRUZBE KD D. D. v 0BDOBJU 1-9 2015

Pomembni poudarki poslovanja druzbe KD v obdobju 1-9 2015:

- druzba je poslovala z izgubo v viSini -1,3 milijona evrov, kar je 0,1 milijona ve¢ kot v enakem lanskem obdobju;
- poslovni odhodki so se glede na enako lansko obdobje zviSali za 46 odstotkov in so znaSali 328 tiso¢ evrov;
- finanéni prihodki so znaSali 130 tiso¢ evrov, kar je 56 odstotkov manj kot v enakem obdobju lani;

- finanéni odhodki so znasali 1,1 milijona evrov in so se glede na primerljivo lansko obdobje znizali za 13
odstotkov;

- celotna sredstva so ob koncu tretjega kvartala znaSala 68,3 milijona evrov, kar je 10 odstotkov manj glede na
konec leta 2014;

- kapital se je glede na konec leta 2014 zniZal za 3 odstotke in je zna3al 37,5 milijona evrov;

- finanéne obveznosti so zna3ale 30,7 milijona evrov, kar je 6,2 milijona evrov oziroma 17 odstotkov manj glede
na konec leta 2014.
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Indeks
IZKAZ POSLOVNEGA IZIDA 192015 192014  1-92015/
(v tiso¢ EUR) 1-9 2014
Kosmati poslovni prihodki 6 1 576
Poslovni odhodki (328) (224) 146
Strodki blaga, materiala in storitev (179) (162) 110
Stroski dela (59) (61) 96
Amortizacija in prevrednotovalni poslovni odhodki (90) - -
Drugi poslovni odhodki - - -
Poslovni izid iz poslovanja (322) (223) 145
Finanéni prihodki 130 298 44
Finanéni prihodki iz delezev 130 298 44
Finanéni prihodki iz danih posojil - - -
Finanéni prihodki iz poslovnih terjatev - - -
Finan¢ni odhodki (1.114) (1.282) 87
Finanéni odhodki iz oslabitev in odpisov finan¢nih nalozb - - -
Finanéni odhodki iz finanénih obveznosti (1.106) (1.282) 86
Finanéni odhodki iz poslovnih obveznosti (8) - -
Drugi prihodki - - -
Drugi odhodki - - -
Poslovni izid pred davki (1.306) (1.207) 108
Davek iz dobicka - - -
Odlozeni davek - - -
Cisti poslovni izid obraéunskega obdobja (1.306) (1.207) 108
Drugi vseobsegajoi donos - - -
Celotni vseobsegajo€i donos poslovnega leta (1.306) (1.207) 108
Indeks
BILANCA STANJA 30.09.2015  31.12.2014  30.09.2015/
(vtiso¢ EUR) 31.12. 2014
Sredstva 68.272 75.762 90
Dolgoro€na sredstva 68.218 68.218 100
Dolgorogna finanéna sredstva 68.090 68.090 100
Dolgoro€na poslovna sredstva 129 129 100
Kratkoroc€na sredstva 54 7.543 1
Kratkoro¢na finan¢na sredstva - 7.541 -
Kratkoroéna poslovna sredstva 54 3 2.091
Obveznosti do virov sredstev 68.272 75.762 90
Kapital 37.548 38.854 97
Rezervacije - - -
Finanéne in poslovne obveznosti 30.724 36.908 83
Finanéne obveznosti 30.653 36.834 83
Poslovne in druge obveznosti 71 74 97




